
20 et 21 mai 2023

20/05/2023

Course 1 Série 1 1 et meilleur second en  Finale A  / suivant en Finale B 13 h 00

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   2:09;19

2 1 LES PELLES CHALONNAISES  - AL TOUL CK 2:14;11

3 3 LA PAGAIE WASSEYENNE  -  REIMS OLYMPIQUE CK 2:19;05

20/05/2023

Course 2 Série 2 1 et meilleur second en  Finale A  / suivant en Finale B 13 h 25

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 BELFORT ASSOCIATION CANOË KAYAK - AS  GERARDMER CK 2:17;97

2 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:18;33

3 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:19;71

20/05/2023

Course 3 Finale B 13 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:14;99

2 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:15;36

3 2 LA PAGAIE WASSEYENNE  -  REIMS OLYMPIQUE CK 2:16;16

20/05/2023

Course 4 Finale A 14 h 15

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   2:10;01

2 3 BELFORT ASSOCIATION CANOË KAYAK - AS  GERARDMER CK 2:16;90

3 1 LES PELLES CHALONNAISES  - AL TOUL CK 2:18;18

20/05/2023

Course 5 Série 1 1 & 2   en  finale A  /  suivants en  Finale B 14 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:28;90

2 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:37;70

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 2:38;83

4 4 LA PAGAIE WASSEYENNE 2:48;46

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 500 m

Programme Courses Sélective Lac de CHOUR

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 500 m



20/05/2023

Course 6 Série 2 1 & 2   en  finale A  /  suivants en  Finale B 15 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:34;71

2 2 AS GERARDMER CK 2:37;33

3 1 AMICALE LAIQUE TOUL CK 2:39;17

4 5 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:44;92

20/05/2023

Course 7 Course J 1 2 courses avec classement au cumul des temps 15 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:43;67

20/05/2023

Course 7 Série 1 2 courses avec classement au cumul des temps 15 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:36;03

2 2 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 2:36;75

3 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:44;26

20/05/2023

Course 8 Finale B 15 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 LES PELLES CHALONNAISES 2:42;35

2 2 AMICALE LAIQUE TOUL CK 2:43;08

3 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 2:43;44

4 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 2:50;41

20/05/2023

Course 9 Série 2 2 courses avec classement au cumul des temps 16 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:35;94

2 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 2:38;89

3 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:42;75

20/05/2023

Course 9 série 2 2 courses avec classement au cumul des temps 16 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:43;24

20/05/2023

Classement au cumul des 2 courses

Place N° Ligne Bateau Temps

1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 5:11;97

2 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 5:15;64

3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 5:27;01

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 500 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m

Dragon Boat 10 Places JEUNE - 500 m



20/05/2023

Course 10 Finale A 16 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE 2:25;56

2 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:33;34

3 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 2:36;57

4 1 AS GERARDMER CK 2:37;60

20/05/2023

Course 11 Vague  1 17 h 30

Place N°départ Bateau Temps

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11:12;06

2 2 BELFORT ASSOCIATION CANOË KAYAK - AS  GERARDMER CK 11:19;36

3 1 LA PAGAIE WASSEYENNE  -  REIMS OLYMPIQUE CK 11:26;24

Course 11 Vague  2 18 h 00

Place N°départ Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   10:23;80

2 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:45;86

3 3 LES PELLES CHALONNAISES  - AL TOUL CK 11:12;73

20/05/2023
Course 11 CLASSEMENT

1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   10:23;80
2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 10:45;86
3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 11:12;06
4 LES PELLES CHALONNAISES  - AL TOUL CK 11:12;73
5 BELFORT ASSOCIATION CANOË KAYAK - AS  GERARDMER CK 11:19;36
6 LA PAGAIE WASSEYENNE  -  REIMS OLYMPIQUE CK 11:26;24

21/05/2023

Course 12 Vague  1 09 h 45

Place N°départ Bateau Temps

1 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 12:13;38

2 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   12:22;51

Disqualifié 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY Disqualifié

21/05/2023

Course 12 Vague 1 09 h 45

Place N°départ Bateau Temps

1 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 11:55;77

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 500 m

Dragon Boat 20 Places  - 2 000 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  -  2 000 m

Dragon Boat 20 Places  - 2 000 m

Dragon Boat 10 Places U 21 - 2000 m



21/05/2023

Course 13 Vague  1 10 h 10

Place N°départ Bateau Temps

2 AS GERARDMER CK 12:20;91

4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 12:26;49

1 CK AMICALE LAIQUE TOUL 12:34;37

3 LA PAGAIE WASSEYENNE 14:55;55

Course 13 Vague  2 10 h 35

Place N°départ Bateau Temps

3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   11:14;07

2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12:17;55

1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:20;29

4 LES PELLES CHALONNAISES 12:21;32

21/05/2023

Classement CLASSEMENT

Bateau Temps

1 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   11:14;07

2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 12:17;55

3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 12:20;29

4 AS GERARDMER CK 12:20;91

5 LES PELLES CHALONNAISES 12:21;32

6 REIMS OLYMPIQUE C.K. 12:26;49

7 CK AMICALE LAIQUE TOUL 12:34;37

8 LA PAGAIE WASSEYENNE 14:55;55

21/05/2023

Course 14 Série 1 2 courses avec classement au cumul des temps 11 h 26

Place N°départ Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   1:04;87

2 1 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 1:05;30

3 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:06;47

21/05/2023

Course 14 Série 1 2 courses avec classement au cumul des temps 11 h 26

Place Série 1 Bateau Temps

1 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:05;92

21/05/2023

Course 15 Série 1 1 & 2   en  finale A  /  suivants en  Finale B 11 h 38

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:04;06

2 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:05;69

3 1 LES PELLES CHALONNAISES 1:06;30

4 4 LA PAGAIE WASSEYENNE 1:07;85

Dragon Boat 10 Places STANDARD - 2 000 m

Dragon Boat 10 Places STANDARD - 2 000 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  -  200 m

Dragon Boat 10 Places U 21 - 200 m

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 200 m



21/05/2023

Course 16 Série 2 1 & 2   en  finale A  /  suivants en  Finale B 11 h 50

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   1:02;87

2 4 AS GERARDMER CK 1:07;14

3 3 CK AMICALE LAIQUE TOUL 1:07;90

4 1 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:08;70

21/05/2023

Course 17 Finale B 13 h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 LA PAGAIE WASSEYENNE 1:07;32

2 2 CK AMICALE LAIQUE TOUL 1:07;63

3 4 REIMS OLYMPIQUE C.K. 1:08;22

4 3 LES PELLES CHALONNAISES 1:08;63

21/05/2023

Course 18 Série 2 13 h 42

Place N° Ligne Bateau Temps

1 1 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:06;22

21/05/2023

Course 18 Série 2 13 h 42

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 1:04;35

2 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   1:04;83

3 4 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:06;97

21/05/2023

Classement Classement au cumul des 2 courses

Place N° Ligne Bateau Temps

1 BELFORT ASSOCIATION CANOE KAYAK 2:09;65

2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   2:09;70

3 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 2:13;44

21/05/2023

Course 19 Finale A 13 h 54

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   1:01;23

2 2 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 1:03;63

3 4 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 1:05;90

4 1 AS GERARDMER CK 1:06;72

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 200 m

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 200 m

Dragon Boat 10 Places U 21 - 200 m

Dragon Boat 10 Places  STANDARD - 200 m

Dragon Boat 10 Places  MASTER  - 500 m



21/05/2023

Course 20 Série 1 1 et meilleur second en  Finale A  / suivant en Finale B 14h 30

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   0:55;28

2 3 LES PELLES CHALONNAISES  - AL TOUL CK 0:58;65

3 1 BELFORT ASSOCIATION CANOË KAYAK - AS  GERARDMER CK 0:59;19

21/05/2023

Course 21 Série 2 1 et meilleur second en  Finale A  / suivant en Finale B 14 h 45

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 0:55;88

2 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0:57;26

3 3 LA PAGAIE WASSEYENNE  -  REIMS OLYMPIQUE CK 0:58;48

21/05/2023

Course 22 Finale B 15 h 10

Place N° Ligne Bateau Temps

1 3 LA PAGAIE WASSEYENNE  -  REIMS OLYMPIQUE CK 0:57;51

2 2 BELFORT ASSOCIATION CANOË KAYAK - AS  GERARDMER CK 0:57;81

3 1 LES PELLES CHALONNAISES  - AL TOUL CK 0:58;88

21/05/2023

Course 23 Finale A 15 h 25

Place N° Ligne Bateau Temps

1 2 PAGAIES DES BORDS DE SAONE   0:54;38

2 3 SOCIETE NAUTIQUE DE BESANCON CK 0:55;61

3 1 RED STAR CLUB CHAMPIGNY 0:57;33

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m

Dragon Boat 20 Places  - 200 m


